Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24 декабря 2013г.
	п. Центральный
Верхнекетского района

Томской области

	№ 096

Об отмене постановления Администрации Орловского сельского поселения от 11.07.2013 г. № 041 «Об утверждении правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение»

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, заключения Комитета по государственно-правовым вопросам
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Администрации Орловского сельского поселения от 11.07.2013 № 041 «Об утверждении правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении Администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Орловского
      сельского поселения:                                                           Е.М.Стражева
Дело-1, бухгалтерия-1, прокуратура-1